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ＡＧ 開閉式テント

ワイヤー開閉式部品 価格表
種別

Ａ群
丸カン(鉄)・丸カン(SUS)
ステンレス割りピン・プロテクト５(関連部品)

品番

G41-40

G41-30S

G44-70S

PT-5Y

G41-30

製品重量(1個)g

13.6

10.6

7.7

43.4

10.5

品名

丸カン(鉄)

丸カン(SUS)

ステンレス割りピン

プロテクト５

備考材質

鉄(ニッケルメッキ)

ステンレス(SUS304)

ポリエチレン(黄色)

入数

200個

200個

200個

200個

5袋(1袋200個入) ※1袋の重量

●G41-30

φ30

φ4

φ40

φ4

●G41-40

φ30

φ4
●G41-30S

85.571

φ6

3.5

●G44-70S

プロテクト５の特長

●PT-5Y

・輸送途中のキャンバスを保護します。
・施工後テントが風であおられた時、
　キャンバスを保護します。
・脱着が簡単です。

φ4

13.5

φ6

プロテクト５


